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Kommunfullmäktige 

Svar på Interpellation från Vänsterpartiet (V) - Allak-
tivitetshus i Hedesunda och Bergby 

Vid kommunfullmäktiges sammanträde den 25 oktober 2021, väckte Maud 
Liljeqvist - Vänsterpartiet (V) följande interpellation. 
 
”Byggandet av Allaktivitethus är ett välkommet inslag i kommunens ytterom-
råden. Det betyder mycket för människorna som bor i Hedesunda och Bergby. 
Hur långt de kommit i Bergby vet jag inte, men i Hedesunda, där jag bor, ver-
kar det avstannat. Det jag känner till var att det skull vara klart till vintern 
2021 i Hedesunda, men har på grund av sena leveranser mm nu skjutits fram 
till våren 2022. Vilket innebär att det inte kommer att finnas en is i Hedesunda 
under vintern. Det i sin tur innebär att aktiviteter på is stannar av, som i sin 
tur medför att till exempel ishockey får ett bakslag och man tappar i kompe-
tens och utveckling rör främst barn och ungdomar. 
 
Samverkan med ortens föreningar har varit i det närmaste obefintlig. För att 
det ska bli ett Allaktivitetshus som ska vara till för att innevånarna på orten ska 
kunna medverka och påverka utvecklingen är det väsentligt att byggherren, 
Gavlehfastigheter och ortens föreningar kontinuerligt samarbetar. Ett samar-
bete som borde vara tillsammans med idrottsförening, dansförening, hem-
bygdsförening och PRO i Hedesunda. Med tanke på att Gävle kommun ska 
vara en kommun för äldre är det viktigt att samverka med de äldre i Hedesun-
da. 
 
Idag har PRO en bra verksamhet för boule utomhus, det skulle även behövas 
en inomhus boulebana, som idag saknas, för att sporten även ska kunna pågå 
under den kalla årstiden. En boulebana kan även utnyttjas för andra evene-
mang i alla åldrar. Ligger boulebanan i närheten av Allaktiviteshuset kan all-
männa utrymmen som toaletter, café, mindre mötesrum användas av alla för-
eningar. 
 
Min fråga till ansvariga i kommunen är: 
 
 Varför har bygget försenats? 
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 Hur samverkar Gavlefstigheter med föreningarna? 
 Hur ser planerna ut framöver? 
 Kommer kommunen att erbjuda en tillfällig is för hockeyn? 
 Planeras det bygga en inomhus boulebana? 
 
Erik Holmestig (C), Kommunalråd fick i uppdrag att besvara interpellatio-
nen. 

Som svar på interpellationen vill jag anföra följande 

Varför har bygget försenats? 
Gavlefastigheter fick i somras beskedet från entreprenören att arbetet kommer 
att försenas på grund av problem med leveranser av material. Limträstommen 
var försenad med cirka tio veckor. Sedan blev ven de stålplåtar som behövs för 
montering försenade med ytterligare tio veckor. Den planerade monteringen 
av stommen vecka 24 blev framskjuten till vecka 44. 
 
Hur samverkar Gavlefastigheter med föreningarna? 
Det finns en projektorganisation som leds av Gavlefastigheter. En styrgrupp 
bestående av företrädare för Livsmiljö Gävle (fritid), Sektor Styrning och Stöds 
lokala utvecklingsledare, företrädare för Gavlefastigheter. 
Samtliga representanter i styrgruppen har på olika sätt dialog med Hedesunda 
IF kring byggnationen och den framtida driften. 
 
Den lokala utvecklingsledaren har löpande kontakt med Hedesunda IF, Hede-
sunda Allaktivitetshusgrupp och Hedesundas utvecklingsgrupp kring allaktivi-
tetshuset och andra utvecklingsfrågor i Hedesunda. I Hedesundas utvecklings-
grupp finns representanter från de största föreningarna i Hedesunda. Dessa 
hålls informerade om vad som händer i byggprojektet. Vid sidan av byggpro-
jektet startas nu ett verksamhetsprojekt i Hedesunda för att förverkliga visio-
nen med ett allaktivitetshus, representanter från Hedesunda IF, Hedesunda 
Allaktivitetshusgrupp och Hedesunda utvecklingsgrupp deltar som represen-
tanter för Hedesunda. Fler föreningar ska involveras längs vägen. 
 
Hur ser planerna ut framöver? 
Gävle kommunen har avsatt 39,8 Mnkr för byggnationen av allaktivitetshuset. 
Utöver det har Livsmiljö Fritid budgeterat 3,5 Mnkr för rink, ismaskin, match-
klocka och andra inventarier. 
 
Hedesunda IF har beviljats externa medel från Allmänna arvsfonden (4,4 Mn-
kr) och Riksidrottsförbundet (250 000 kr) i lokalstöd för byggnationen. 
I november beställdes alla optioner av byggentreprenören, vilket innebär att 
även omklädningsrum, cafeteria, teorirum, fritidsgård, träningslokal, läktare 
och förråd kommer att byggas från start. 
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Kommer kommunen att erbjuda en tillfällig is för hockeyn? 
Svar ja. Kommunstyrelsen har beviljat medel till två temporära isar (15x30m) i 
Hedesunda från Covid-reserven. Isarna står färdiga i början av v.46. I övrigt 
har Hedesunda IF erbjudits tider i andra hallar i Gävle kommun och Östervåla. 
Hedesunda IF har samarbete med Östervåla i några årskullar. 
 
Planeras det att bygga en inomhus boulebana? 
Via Ytterområdessatsningen har kommunen kontakt med PRO. Vi känner till 
önskemålen. Det finns inga planer på att bygga en inomhusboulebana vid akti-
vitetshuset i nuläget. Diskussionerna kommer att fortsätta. Möjligheterna till 
extern delfinansiering ska utredas. 
 
Därmed anser jag interpellationen besvarad. 
 
Erik Holmestig 
kommunalråd (C) 
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